
1.POJIŠTĚNÍ
pojištění domu a odpovědnosti statutárního orgánu 11 379
Celkem pojištění domu 11 379
2. MZDY
Mzdy na dohody o provedení práce 8 460

Celkem mzdové náklady 8 460
3. SPRÁVA DOMU
správa domu firma Proměny bydlení 21 600,00
výnos popelnic 2 900,00
mat. na údržbu 3 000,00
úklidové služby 24 288,00
ostatní služby (sekání trávy) 1 000,00
Celkem správa domu 52 788
4. OPRAVY A UDRŽOVÁNÍ
4.1. Opravy
Běžné opravy blíže nespecifikované 15 000

4.2. Udržování
zákonné revize tech. zařízení (plyn, komíny, pož.ochr.) 7 000
Celkem opravy a udržování 22 000
5. REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU
Pravidelné splátky jistiny a úroků úvěru u Monety (3,19%) 155 100
Pravidelné splátky jistiny a úroků úvěru SFPI (0%) 88 356
Celkem rekonstrukce bytového domu 243 456
6. OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY
bankovní poplatky (BÚ) 5 200
Celkem ostatní provozní náklady 5 200
NÁKLADY CELKEM (1. až 6.) 343 283

1. FOND OPRAV
převod počátečního zůstatku FO k 1.1.2022 254 154
předpokládaný příjem do FO v roce 2022 283 668
Dotace od SFRB 1 374 806

Celkem příspěvek na správu domu (FO) 1 912 628
2. OSTATNÍ PŘÍJEM
příjem z z dalších předpisů (úklid,správa, poj, popel.) 52 632
úroky přijaté z BÚ 220
Ostatní příjem celkem 52 852
PŘÍJMY CELKEM (1. až 3.) 1 965 480
Předpokládaný stav FO k 31.12.2022 1 622 197

 Při schválení navýšení záloh budou příjmy vyšší o 14400

Plán nákladů bytového domu pro rok 2022 Českobratrská 47,49

Plán příjmů bytového domu pro rok 2022 - Českobratrská 47,49


	List1

